
ワイズメンズクラブ国際協会
2010年横浜国際大会ホストコミッティー

〒160-0003 新宿区本塩町７ 日本YMCA同盟内
電話/FAX：03-5367-6652
e-mail：yseast@ymcajapan.org2009 年 10 月 16 日

東・西日本区各クラブ会長

東日本区理事　原　俊彦

西日本区理事　鈴木誠也

2010 年横浜国際大会ホストコミッティー委員長　藤井寛敏

2010 年横浜国際大会ホストコミッティー事務局長　田中博之

【2010 年横浜国際大会】大会登録受付開始のご案内

ワイズダムへのご奉仕に感謝申し上げます。さて、いよいよ 2010 年横浜国際大会の登録を開始いた
します。どうぞクラブの多くの方が早期に登録いただきますようご案内、リードいただきますようお
願い申し上げます。

記

＜大会登録期間＞
2009 年 10 月 23 日（金）午後６時～2010 年 7 月 22 日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ホテル予約は 7 月 5 日（月）まで）
＜登録要領＞

 大会ウェブサイトからの登録および FAX での登録が可能です。インターネートに接続
可能な方は大会ウェブサイトからの登録をお奨めいたします。

 大会期間中、大会前後のホテルの予約も同時に受付けます。
 登録要領の詳細は、同封の案内書をご参照下さい。
 なお、国際大会と並行して開催される国際ユースコンボケーションの登録も受付を開始

いたします。ユースの方々に、参加奨励のご喧伝をお願いします。同封のフライヤーが
必要な方は、東日本区事務所にご請求下さい。

＜送付物＞
【クラブメンバー全員にご配布いただくもの】（メンバー数分を同封）

大会ウェブサイトからの登録方法
登録申込書記入要領（FAX での登録方法）
登録申込書（FAX での登録申込書）

【クラブ内でご案内、回覧等いただくもの】（クラブに１枚ずつ）
夏祭り出演・出店のお願い
ワイズメネットプログラムのご案内
国際ユースコンボケーションフライヤー（英文申込書）

＜ご案内・お願い＞
 大会登録者（大会ウェブ、FAX それぞれ）先着 100 名を対象に抽選で 10 名（合計 20

名）に素敵な賞品が当たります。お楽しみに。
 各クラブでは既に IBC 締結先に英文大会パンフレットを送り、大会参加を呼びかけてい

ただいていると存じますが、登録受付が開始された旨のご連絡を再度お願いいたします。
 大会初日夜の「夏祭り」の「出演」、「出店」のお願いについてはチラシを同封していま

すのでよろしくご協力下さい。また東・西日本区で聖歌隊を結成する動きもあり、メン
バーを募集しています。詳しくは東日本区事務所までお問い合わせ下さい。

 横浜国際大会記念Ｔシャツを作りました。サイズは S/M/L/LL の 4 種類を用意してあり
ます。価格は 1 枚 1500 円。背中は無地ですからクラブ名を入れることもできます（別
料金）。ぜひこのＴシャツを着て、クラブの皆さんお揃いで、国際大会に参加して下さい。
東日本区事務所までお申込み下さい。

 ワイズメネット「絵本交換プロジェクト」のための日本オリジナル絵本をお送りくださ

い。「平和の祈り」のための千羽鶴・平和のペンギンを折ってください。「日本の祭り（遠

来の参加者に浴衣を着て祭りに参加していただこう）」のための浴衣・帯・ひも・下駄（男

女・子供用）をお譲りください。（詳しくは同封のチラシをご参照下さい）

 大会期間中の受付、マーシャル、観光バス添乗、通訳（英語、韓国語、中国語ほか）等
のご協力をいただける方を募集中です。大会運営に是非お力をお貸し下さい。

 大会ウェブサイトを頻繁にご訪問下さい。最新情報を提供しています。
http:/ic2010yokohama.web.fc2.com/japan/index.htm                          以上

From Oｕｒ Hands, We Pass Nature’s Torch
「いのち」未来への継承  -私たちの地球のために-

69th INTERNATIONAL CONVENTION
The International Association of Y’s Men’s Clubs


